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Verteiler/Abzweiger
Splitters/Taps

2 bis 8fach  Verteiler | 5…1006 MHz 
2 to 8-way  splitters | 5…1006 MHz

• multimediatauglich
• Ein- und Ausgänge brummentstört  
• for multimedia-use 
• in- and outputs with hum-suppression 

basic-line

Artikel
Article BVE 20-01 BVE 30-01 BVE 40-01
Artikelnummer
Part No. BVE02001 BVE03001 BVE04001

Verpackungseinheit
Packing unit 10

Verteilung
Splitting

2fach
2-way

3fach
3-way

4fach
4-way

Frequenzbereich [MHz]
Frequency range [MHz] 5…470 470…1006 5…470 470…1006 5…470 470…1006 

Verteildämpfung [dB]
Distribution loss [dB]  3,5  4,0  5,5  6,3  7,0  7,7

Entkopplung intern [dB]
Isolation internal [dB]  30  30  30  25  30  25

Anschlüsse
Connectors F

Maße ca. [mm]
Dimensions appr. [mm] 42 ×  52 × 17 77 × 52 × 17 77 × 52 × 17

Artikel
Article BVE 60-01 BVE 80-01

BVE06001 BVE08001
Verpackungseinheit
Packing unit 10

Verteilung
Splitting

6fach
6-way

8fach
8-way

Frequenzbereich [MHz]
Frequency range [MHz] 5…470 470…1006 5…470 470…1006 

Verteildämpfung [dB]
Distribution loss [dB]  9,0  11,5  10,3  11,5

Entkopplung intern [dB]
Isolation internal [dB]  30  25  30  25

Anschlüsse
Connectors F

Maße ca. [mm]
Dimensions appr. [mm] 125 × 63 × 20 125 × 63 × 20

* Planung mit AND-Software siehe Seite 197/Planing with AND software see page 197


